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Dienstbier, Tanja  

Moate 24 
46354 Südlohn 

 

 0174/9440938 
 02862/3739 
 tanja-dienstbier@eggink.de 

 

Espeter, Cornelia  
Brokweg 95 
48249 Dülmen 

 

 0177/3417112 
 02594/890233 
 cespeter@gmx.de 

 

Fischer, Katja  
Holtfelder Str. 1 
33790 Halle 

 

 0160/91319126 
 05201/662678 
 katja.fischer@hallewestfalen.de 

  

Giebelen, Britta  
Kindt 10b 
41334 Nettetal 

 

 0160/93258193 
 b-giebelen@web.de 

 

Krum, Birgit  
Sieben Bauern 140 
32425 Minden 

 

 0571/97226090 
 info@bk-pferdesport.de 

  

Nogga, Karin  
Tückinger Wald 5 
58135 Hagen 

 

 02331/42766 
 kn-ha-haspe@t-online.de 

 

Peiler, Christian Dr.  
Sträters Kotten 15 
59071 Hamm 

 

 0177/7533674 
 c.peiler@web.de 

  

Rüsing-Brüggemann, Britta  
St.-Ida-Str. 8a 
59510 Lippetal-Herzfeld 

 

 02923/65042 
 britta.brueggemann@gmx.com 

 

Zurheiden, Hans  
Schürhook 61 
48163 Münster 

 

 0151/21230403 
 hans.zurheiden@aol.com 

 

 


